
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Beatriz Cunha dos Santos 1002939 Gerente da Divisão de Projetos de Prevenção e combate a Incêndio e Pânico Vista Alegre do Abunã 05 R$ 150,00 R$750,00

Bruna Franco de Siqueira 1000646 Assessor Técnico Especial de Projetos, Convênios e Contratos Vista Alegre do Abunã 05 R$ 150,00 R$ 750,00

Junior Souza do Norte 1000985 Assessor Técnico Nível I Vista Alegre do Abunã 05 R$ 150,00 R$750,00

Everton Canoe Ferreira 1002980 Gerente da Divisão de Projetos de Infraestrutura Vista Alegre do Abunã 05 R$ 150,00 R$750,00

Igor de Souza Martins 1003076 Gerente da Divisão de Ensaios e Serviços de Sondagem Vista Alegre do Abunã 05 R$ 150,00 R$750,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC
PORTARIA Nº 25/GAB/SEMESC

O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no processo n.º 23.00071-000/2022.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER 05 (cinco) diárias, nos temos do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, aos servidores abaixo relacionados, para
se deslocarem ao distrito de Vista Alegre do Abunã, por meio de transporte terrestre, na data de 01/07/2022 a 05/07/2022, com o objetivo de realizar
levantamento topográfico na rua João Leandro Barbosa – trecho entre a BR-364 e Rua Ivo Carneiro; levantamento fotográfico da localidade com
coordenadas; mapeamento das jazidas de cascalho, areia e brita; mapeamento das localidades para bota-fora de material proveniente de corte de
subleito; locação das instalações provisórias e local para possível instalação de usina móvel; mapeamento da bacia hidrográfica para futuras
contribuições e interferências na via, conforme Memorando nº 033/2022/DENG/GAB/SEMESC, de 23 de junho de 2022.
 

 
Publique-se e registre-se.
 
Porto Velho/RO, 23 de junho de 2022.
 
BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos – SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:45D97939

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 28/06/2022. Edição 3251
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


